
108上文學組課表(Fall Semester；Literature) 

時間 一 二 三 四 五 

1 

8:10-9:00 

     

2 

9:10-10:00 

 恐怖文學專題研究 

Special Topics on 

Horror Genre 
ENC1109 

黃涵榆 

雲 202 

維多利亞時期文學 
Victorian Literature, 1830-1900 

ENC1007 

曾思旭 

Justin Prystash 

雲 202 

 

莎士比亞研討 

Studies in 

Shakespeare 

ENC1001 

林璄南 

雲 203 

 

3 

10:20-11:10 

 英文寫作與研究

方法(一) English 

Writing and Research 

Methods (I) ENM1057 

狄亞倫 Aaron、路愷

宜 Luca 雲 201 

4 

11:20-12:10 

 

5 

12:20-13:10 

     

6 

13:20-14:10 

 現代歐陸哲學選讀 

Selected Readings in 

Modern European 

Philosophy 

ENC 1093 大三以上及碩
(undergrad & MA st.) 

黃涵榆 

正 305 

 電影影像識

讀 Cinematic 

Literacy 
ENC1115 
大三以上及碩

(undergrad & MA 

st.)吳佳琪 

勤 302 

  

7 

14:20-15:10 

二十世紀美國重要

作家 Major 

20th–Century American 

Authors ENC1011 

高瑪麗 Mary Goodwin 

雲 202 

 

自傳文學 

Autobiography 

ENC1051 

路愷宜 

雲 201 

   

8 

15:30-16:20 

行動文學：說故

事的藝術及其

應用 Literature in 

Action: Storytelling and 

Its Applications 
ENC9002 大二以上
及碩(undergrad & MA 

st.)宋明達勤 301 

行動文學：腳本

寫作及其應用 
Literature in Action:  
Script Writing and Its 

Applications 

ENC9001 大二以上
及碩(undergrad & MA 

st.)楊健威 

勤 301 

 

9 

16:30-17:20 

   

10 

17:30-18:20 

    

11 

18:25-19:15 

     



108上語言學組課表(Fall Semester；Linguistics) 

時間 一 二 三 四 五 

1 

8:10-9:00 

     

2 

9:10-10:00 

 多變量統計分析
Multivariate Statistics 

ENC2057(先需先修過

ENC2053量化方法與Ｒ語言

實作或相關統計/R課程) 

甯俐馨 

雲 201 

 第一語言習得 

First Language 

Acquisition 

ENC2052 

陳純音 

雲 202 

 

3 

10:20-11:10 

 音韻學 

Phonology 

ENM2002 

林蕙珊 

雲 201 

人文領域專業學術英

文寫作與口語表達技

巧 Academic Writing and Oral 

Presentation Skills for 

Humanity Disciplines 
ENC2058 

張妙霞(不算語言組學

分)勤 301 

 

4 

11:20-12:10 

  

5 

12:20-13:10 

    

6 

13:20-14:10 

英語詞源學 

English Vocabulary 

and Etymology 

ENC2031 

陳乃嫻 

雲 201 

  社會語言學
Sociolinguistics 

ENC2026 

蘇席瑤 

雲 201 

 

7 

14:20-15:10 

研究方法與論文寫作
Research Methods and 

Academic Writing 

ENM2027 

吳曉虹 

雲 201 

語意學 

Semantics 
ENM2021 

李臻儀 

雲 202 

 

8 

15:30-16:20 

 

9 

16:30-17:20 

 句法學研討 

Studies in Syntax 

ENC2038 

颯楊 Gerardo 

雲 201 

 

10 

17:30-18:20 

    

11 

18:25-19:15 

    



108上英語教學組課表(Fall Semester；TESOL) 

時間 一 二 三 四 五 

1 

8:10-9:00 

     

2 

9:10-10:00 

 英語教學研討 

Studies in English Language 

Teaching 

ENM3017 

劉宇挺 

勤 301 

 

寫作設計特論 

Topics on Writing Design 

ENC3051 

張珮青 

勤 302 

 

外語讀寫的文化議題
Cultural Issues in EFL 

Written Communication 

ENC3044 

朱錫琴 

雲 201 

 

3 

10:20-11:10 

  

4 

11:20-12:10 

  

5 

12:20-13:10 

     

6 

13:20-14:10 

    外語習得
Second/Foreign 

Language Acquisition 

ENC3035 

孔繁偉 

勤 301 

  

7 

14:20-15:10 

質性研究 

Qualitative Research 

Methods 

ENM3030 

吳美貞 

勤 301 

 

統計與實驗設計 

Statistics and 

Experimental Design 

ENM2019 

曾文鐽 

勤 302 

 

外語習得專題討論 

Seminar on Second/Foreign 

Language Acquisition  
END3006 

程玉秀 

誠 701A 

12/18、12/25在雲 204 

文化與英語教學 

Culture and English 

Language Teaching 

ENC3045 

孔繁偉 

雲 202 

8 

15:30-16:20 

9 

16:30-17:20 

 

10 

17:30-18:20 

     

11 

18:25-19:15 

     



 


